
Vážená paní, vážený pane 

velmi mě zaujala nabídka fakultní nemocnice na výběrové řízení v rámci absolventského programu    

a to na pozici lékaře na oddělení  I. chirurgické kliniky FNOL. 

Jako student lékařské fakulty jsem měl možnost plně nahlédnout do chodu této kliniky a to v rámci 

předmětu chirurgie, nebo při mých pravidelných docházkách na toto pracoviště v rámci SVOČ.          

Na tomto pracovišti jsem společně s panem docentem Vrbou pracoval na možnostech chirurgické 

léčby karcinomu žaludku a velice rád bych v této práci pokračoval i po ukončení studia na lékařské 

fakultě. Můj zájem o tento obor dále deklaruje fakt, že jsem dobrovolně po dobu 2 let na toto 

pracoviště docházel a stávajícím lékařům jsem již dobře znám. 

Mezi mé přednosti řadím pracovitost,  spolehlivost a cílevědomost. Mám rád kvalitní pečlivou práci, 

která dle mého názoru, by měla být devizou každého lékaře. Jsem zároveň velmi společenský a zvyklý 

na práci v kolektivu.  Myslím, že k práci dobrého chirurga patří také vytrvalost a to je vlastnost pro mě 

nejvíce charakteristická, jelikož se pravidelně zúčastňuji běžeckých závodů. Mezi nejdelší absolvované 

závody patří Horská výzva Jeseníky 64 km, kde jsem získal 3.místo.  

Vzhledem k výše uvedeným okolnostem je mojí prioritou pouze práce na I.chirurgické klinice. 

Pevně věřím, že Vás můj dopis zaujal a budu mít možnost se Vám osobně představit.  

S pozdravem 

Radek Ambrož, 6.ročník LF UP 

K Hájence 4  

779 00, Olomouc – Svatý Kopeček 

+420 728 878 215 

Radus.A@centrum.cz 

 

 

 

 


